12 Boletim Interno n° 341     Maio/2011

Rosaly Freire Rabelo (TRE/CE)
Sandro Gonçalves Borges (TRE/PA)
Sônia Blanco Iglesias Calmasini (TRE/SP)

PORTARIA DE 24 DE MAIO DE 2011

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput
do art. 38 da Lei n° 8.112, de 1990,

N° 266/2011 – RESOLVE designar VALDIRENE ARAÚJO BRANDÃO, técnico judiciário,
área administrativa, para substituir o chefe da Seção de Arquivo, nível FC-6, da
Coordenadoria de Protocolo, Expedição e Arquivo, da Secretaria de Gestão da
Informação, no período de 24 a 25.5.2011.

PORTARIA DE 26 DE MAIO DE 2011

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput
do art. 38 da Lei n° 8.112, de 1990,

N° 270/2011 – RESOLVE: Art. 1° Designar DANIELA ESTANISLAU MARTINS DA
SILVA MACHADO, técnico judiciário, área administrativa, para substituir o chefe
da Seção de Contabilidade Gerencial, nível FC-6, da Coordenadoria de Finanças e
Contabilidade, da Secretaria de Planejamento, Orçamento, Finanças e Contabilidade,
em seus afastamentos e impedimentos legais ou regulamentares.

Art. 2° Revogar a Portaria n° 101, de 24 de fevereiro de 2011, publicada no Boletim
Interno n° 338.

PORTARIA DE 27 DE MAIO DE 2011

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput
do art. 38 da Lei n° 8.112, de 1990,

N° 272/2011 – RESOLVE designar RAQUEL RIBEIRO TELES, técnico judiciário, área
administrativa, para substituir a chefe da Seção de Gestão de Benefícios, nível FC-6,
da Coordenadoria de Saúde Ocupacional e Benefícios, da Secretaria de Atenção à
Saúde, em seus afastamentos e impedimentos legais ou regulamentares.

eulina.rocha
Retângulo

eulina.rocha
Sublinhado